

Obecní úřad Bojanovice
Bojanovice 19, 67153 Jevišovice
Datová schránka:kepazx9
č.j.OÚB-003/2022-Uct

LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací

Obecní úřad Bojanovice (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 5. 1. 2022 vaši žádost o **zpřístupnění následujících informací:**

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: Ne.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: Ne.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Odpověď: Úhrady nejsou účtovány.

V Bojanovicích dne 11. 1. 2022

Ing. Rudolf Bazala, v.r., starosta
obec Bojanovice
